
 

 

AREA  EDUCATIVA ASSISTENZIALE 

 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n.105  del 15.09.2021 

 

Oggetto:Ricarica Carta economo per servizio di refezione Istituto Comprensivo 1 Giulianova . 

Scuola dell’infanzia via Gobelli Giulianova. Provvedimenti  

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA   -  l’attribuzione della funzione di Responsabile dell’Area Educativa Assistenziale alla Dott.ssa 

Manuela Gasparrini, avvenuta nei modi di legge;  

RITENUTO  - di essere legittimata ad emanare l’atto;  

 -  di non incorrere in cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente con particolare 

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;  

 - di non essere al corrente di cause di incompatibilità o conflitti di interesse relativi al destinatario 

dell’atto; 

 -  di emanare l’atto nella piena coscienza e nel rispetto della vigente normativa di settore, nonché 

delle norme regolamentari; 

ATTESO       - che nell’anno scolastico 2020/2021 tre minori ospiti della struttura hanno frequentato la scuola 

dell’infanzia sita in via Gobelli a Giulianova, usufruendo del servizio di refezione scolastica; 

 

 VISTA la specifica di seguito riportata: 

 Ottobre Novembre Dicembre Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Totale 

Ospite 

1 

 8 19 14 17 13 20 17 14 14 136x4=€.544,00 

Ospite 

2 

8 19 15 17 17 14 17 15 18 140x4=€.560,00 

Ospite 

3 

4 7 6 6 6 7 5 10 7 58x4=€.232,00 



PRESO ATTO  dell’avviso di pagamento pervenuto dal Comune di Giulianova in data 10/09/2021 per un totale di €. 

1.336,00 , relative al servizio di refezione scolastica per i tre ospiti della Comunità Castorani nel periodo da Ottobre 

2020 a Giugno 2021 da effettuarsi tramite il sistema “ Ricarica Online Planet School” ; 

RITENUTO  -  di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dall’ente; 

  - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. di approvare e liquidare il pagamento della refezione scolastica per n.tre ospiti della Comunità Castorani che 

nel corso dell’anno scolastico 2020/2021 hanno usufruito del servizio di refezione scolastica presso l’istituto 

Comprensivo 1 Giulianova Scuola dell’Infanzia Via Gobelli per un totale di €. 1.336,00 da effettuarsi tramite il 

sistema “ Ricarica Online Planet School “ ;   

3. di autorizzare la ricarica della carta economale per il pagamento a favore del Comune di Giulianova di 

€.1.336,00 dal conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico;    

4. D i trasmettere copia del presente atto al responsabile dell’area finanziaria. 

5. Di pubblicare copia del presente atto sull’Albo pretorio dell’ente per 15 giorni. 

 

 

 Il Responsabile 

dell’Area Assistenziale Educativa 

Dott.ssa Manuela Gasparrini 

 

 

 

 

 

    

 

 


